договора, либо цена 

единицы товара, 

работы, услуги и 

максимальное 

Начальная (максимальная) цена является предельной общей ценой договора, 

на которую возможно заказать товары (работы, услуги) в течение срока его 

действия и составляет:  

12 000 000 (двенадцать миллионов) рублей 00 копеек, с учетом НДС  

В том числе НДС (20%) 2 000 000 (два миллиона) рублей 00 копеек 

10 000 000 (десять миллионов) рубля 00 копейки, без учета НДС.  

Данный открытый конкурс предусматривает заключение: 

по Лоту - 2 (двух) договоров с победителями открытого конкурса в

[...]

договора, на которую возможно заказать товары (работы, услуги) в 

течение срока его действия и составляет:  

Начальная (максимальная) цена является предельной общей ценой 

договора, на которую возможно заказать товары (работы, услуги) в 

течение срока его действия и составляет:  

12 000 000 (двенадцать миллионов) рублей 00 копеек, с учетом НДС  

В том числе НДС (20%) 2 000 000 (два миллиона) рублей 00 копеек 

10 000 000 (десять миллионов) рубля 00 копейки, без учета НДС.  

Данный открытый конкурс предусматривает заключение: 

по Лоту - 2 (двух) договоров с победителями открытого конкурса в